ratam habebimus, et faciemus auctore Deo inuiohibiliter

obseruari.

Datum Laterani iiii" Idus Maii, pontificatus nostri

anno iii°.

L 2
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Cap. II.

Litere secundi aduentus super ecclesie Meneuensis
amministracione.

Innocentius episcopus seruus seruoram Dei, dilectis

filiis capitulo, clero, ofíìcialibus, et populo Meneuensi

salutem, et apostolicam benedictionem.

Olim ad nos super electione Meneuensi ecclesie ques-
tione delata, que de facili non poterat tcrminai'i, uolentes

eidem ecclesie paterna sollicitudine prouidere, eius custo-

diam tam in spiritualibus quam temporalibus dilecto filio,

G. archidiacono Meneuensi duximus committendam. Ut

igitur quod a nobis est in hac parte statutum et sorciatur

effectum et optineat fìrmitatem, iniiuersitati uestre per

apostolica scripta mandamus atque precipimus quatinus ei

tam in spiritualibus quam temporalibus donec suscitata

super electione questio sopiatur, deuote curetis ac humiliter

respondere. Alioquin sentenciam quam racionabiliter

tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore

domino inuiolabiliter obseruari. Datum Signie x° Kalen-
das Augusti, pontificatus nostri anno iiii".

Cap. III.

Littere tercii aduentus super ecclesie Meneuensis

amministracione.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei uenerabili-

busfratribus Eliensi et Wigornensi episcopis etdilectofilio

archidiacono de Bukingeham salutem et apostolicam
benedictionem. Dilectus filius G. Meneuensis archidiaco-

nus nostris auribus intimauit, quod postquam custodia

Meneuensis a nobis fuit iUi commissa, P. et O. archidiaconi

Meneuenses et quidam alii tam in temporalibus quam
spiritualibus multas ei iniurias intulerunt, et eum pluribus

spoliauerunt, ex quo iter arripuit iam secundo ad sedem

apostolicam ueniendi. Quocirca discretioni uestre per

apostolica scripta mandamus, quatinus dictos spoliatores
et alios ut ei de dampnis et iniuriis satisfaciant competen-
ter, et ablata restitutione uniuersa, monicione premissa
per censui-am ecclesiasticam sublato appellationis obstaculo,

cognita ueritate coofatis, ipsum archidiaconum facientes

custodiam ecclesie Meneuensis, iuxta quod est ei a nobis
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iniunctum, usque acl electionem episcopi in pace tenere.

Quod si non omnes liiis exequendis potueritis interesse, duo
uestrum ea nihilominus exequantur. Datum eadem etc.

Cap. 1Y.

Litere aduentus primi uarie et prime ad commendacionem
Meneuensis ecclesie principibus Wallie factam.